



COMERCIAL E INDUSTRIAL F3C LIMITADA SUCURSAL PERU

FABRICA: JR. EL ESTAÑO MZA. A LOTE 26 URB. INDUSTRIAL INFANTAS - LOS OLIVOS
LIMA - PERU

ALMACEN: CALLE SANTA ANA 65 - COMAS LIMA - PERU

Celular: 934 452 876 ; 987 225 003 ; 987 225 535 ; 923 778 198
E-mail: ventas@f3c.pe ; ventasperu@f3c.pe ; contabilidad@f3c.pe

R.U.C. 20513970537
COTIZACION
CT-A002-85

SEÑOR(ES)	TRANSPORTE Y SERVICIOS LOGISTICO JEMC SOCIEDAD ANONIMA CERRADA			RUC N°	20601271754
DIRECCIÓN	CAL. WIRACOCHA NRO. 767 -- ICA - NAZCA - VISTA ALEGRE				
ATENCION				TELEFONO	989127735
FORMA DE PAGO	CREDITO 0 DIAS	VENDEDOR	VENTAS ONLINE	MONEDA	SOLES
REFERENCIA					

ITEM	CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	UM	CANTIDAD	PRECIO UNIT	TOTAL
1	50969	ESPONJA TEXTURADA TORREWS	UND	12.00	4.80	57.60
2	10050915	CRUCETA CON TOMADOR PLANO 2MM 100 UND	BLS	12.00	1.00	12.00
3	53211	ESPACIADOR 1MM CIRCULO NIVELADOR CON TOMADOR PLANO 100UND F3C	BLS	12.00	1.00	12.00
4	52796-1	NIVELADOR PARA PORCELANATO 1 MM 100 UND TORREWS	BLS	12.00	8.00	96.00
5	60128	CUÑA PARA PORCELANATO 100 UND. F3C	UND	12.00	11.00	132.00
6	56078	SISTEMA DE NIVELACION TORNADO 50 UND	UND	12.00	18.00	216.00
7	56223	CORTADORA ECONOMICA 60CM - AZUL	UND	2.00	120.00	240.00
8	10150905	FRAGUADOR PROFESIONAL BASE BLANCA C/MANGO PVC F3C	UND	12.00	11.00	132.00
9	53653	VENTOSA DE SUJECCION DOBLE TORREWS	UND	12.00	25.00	300.00
10	57941	VENTOSA VIBRADORA 2 BATERIA	UND	3.00	265.00	795.00
11	57940	VENTOSA VIBRADORA 1 BATERIA	UND	3.00	175.00	525.00
12	57451	PLANA PUNTA HUEVO 9" F3C	UND	12.00	6.00	72.00
13	52797	TENAZA PARA SISTEMA DE NIVELACION	UND	12.00	25.00	300.00
14	50989	REMOVEDOR DE FRAGÜA PROFESIONAL F3C	UND	12.00	9.50	114.00
15	573617	REGLA LOCALIZADORA PARA CERAMICAS Y PORCELANATOS	UND	12.00	24.00	288.00
16	50938	REPUESTO BASTAGO 10 MM TORREWS	UND	6.00	15.00	90.00
17	50937	REPUESTO BASTAGO 8MM TORREWS	UND	6.00	13.00	78.00
18	51110	MEZCLADORA DE CONCRETO TOR-ME	UND	2.00	240.00	480.00
19	57408	BROCA CORONA DIAMANTADO 40MM	UND	2.00	57.00	114.00

SON: CUATRO MIL CINCUENTA Y TRES CON 60/100 SOLES		
SUB TOTAL S/		3,435.26
I.G.V. 18 % S/		618.34
TOTAL S/		4,053.60

CONSIDERACIONES GENERALES